
Enebolig med dobbeltgarasje, 
asfaltert innkjørsel og skjermet 
beliggenhet

Bureisarvegen 14, 7900 RØRVIK



2 Bureisarvegen 14

Enebolig med  
dobbeltgarasje, asfaltert  
innkjørsel og skjermet  
beliggenhet
Aktiv eiendomsmegling ved Anniken har gleden av å presentere 
Bureisarvegen 14

Boligen
‑ godt vedlikehold bolig
‑ 4 soverom
‑ 2 bad og eget vaskerom
‑ stue og kjøkken med utsikt mot Nærøysundet
‑ gulvbelagt loft gir gode lagringsmuligheter

Eiendommen
‑ skjermet beliggenhet
‑ dobbeltgarasje 
‑ asfaltert innkjørsel
‑ gode lagringsmuligheter med boder og innbygd rom under veranda
‑ velholdt eiendom
‑ naturtomt like ved

Velkommen til hyggelig visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 306 240,‑
Selger:	 Bjørn Olav Myhre
	 Lisa Ramfjord Myhre

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/​​​BRA Total	  156/​​​206 kvm
Tomtstr.:	 899.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 210, bnr. 1477
Oppdragsnr.:	 1707240101

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 156 m²
BRA ‑ e: 50 m²
BRA totalt: 206 m²
TBA: 75 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² Soverom, Soverom 2, Bad, Hall m/​trapp, Vindfang, Soverom 3, Bod,  
Teknisk rom og Vaskerom 
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 82 m² Stue, Kjøkken, Soverom, Bad og Entré

TBA fordelt på etasje
1. etasje
75 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 45 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk. Foreligger midlertidig brukstillatelse men kan anbefales ferdigattest  
da det fra 1999 ble krav til ferdigattest. Kommentar; selger har søkt om ferdigattest pr  
10.10.2024.
Det er under terrasse et lagerrom men dette er ut fra konstruksjon/​oppbygging ikke  
medtatt i arealberegning. Det er i underetasje et rom som tidligere har vært utleid som  
hybel der det er montert et lite kjøkken men det benyttes i dag som 
sov/​oppholdsrom
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
899.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 899 kvm.
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på en endetomt i et veletablert og rolig nabolag, med naturtomt  
rundt og Bymarka i Rørvik rett i nærheten. Du går rett inn på Svahyllveien bak boligen  
og kan gå videre til 
Det er skjermet beliggenhet, og nærheten til naturen blir satt stor pris på for dagens  
eiere. Liker du å bo noe skjermet, i nærheten av naturen, ja da bør du se hit. 

Adkomst
Enekl adkomst via Bureisarveien.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Trio barnehager (1‑5 år) 
Bergheim friluftsbarnehage (0‑5 år)
Ril barnehage

Skoler:
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Ytre Namdal videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Rørvik båthavn, Linje 660 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Knut Terje Årsandøy

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Takrenner,  
bordtakbeslag og nedløpsrør i lakkert stål. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra  
byggeår. Fasade/​​kledning har liggende bordkledning. Takkonstruksjonen har  
A‑takstoler i tre med isolert yttertak. Adkomst via luke i tak i gang. Bygningen har  
malte trevinduer med 2‑lags glass. Lakkerte vinduer i sov/​​ oppholdsrom i underetasje.  
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